Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

LINHAS
COMPARTILHADAS

Municipios

Valor da Reposicdo da
Valor Repassado  (R3)

Ano Km Ana GREVE (38 dias) /
SEDUC

Acorizal 117.938,92 57.531 18 14.939 32
Agua Boa 472.493,86 230.484,81 59.850,80
Alta Floresta 225217 .66 109.862 27 28.528 32
Alto Araguaia 496.929,21 242.404 49 62.946,02
Alto da Boa Vista 130.790,00 63.800,00 16.567,17
Alte Garcas 435.077.47 241.5301,20 62.711.46
Alto Paragual 93.708, 84 45.711,63 11.870,10
Alto Taguari 203.923,23 99.474 75 25.830 96
Apiacas 180.211,29 B7.907,95 22.827 .36
Araguaiana 219.619,74 107.131,58 27.819 23
Araguainha 57.053,08 27.83077 7.226,91
Araputanga 300.915,70 146.7858,15 38.116,99
Arenapolis 236.663 96 115.445 83 29.978,22
Aripuand 417.897,60 203.852.49 52.93509
Barao de Melgaco 45.744,29 22.314 .29 5.794,.43
Barra do Bugres 683.391,92 333.361,91 B6.565 26
Barra do Garcas 259.485,20 126.578,15 32.868 99
Bom Jesus do Araguaia 428.568,71 209.057 91 54.286,80
Brasnorte 305.238,97 148.897,06 38.664,62



Caceres

Campinapolis

Campo Novo do Parecis

Campo Verde

Campos de Julio

Canabrava do Morte

Canarana

Carlinda

Castanheira

Chapada dos Guimardes

Claudia

Colider

Colniza

Comodora

Confresa

Conguista D"Oeste

Cotriguac

Cuiaba

Curvelandia

Denise

Diamantino

Dom Agquino

Figueirdpolis D"Oeste

Gatcha do Morte

806.624,61

187.550,23

233.517,78

386.374,15

184.263 88

260.483 60

535.592 49

106.111,05

334.572,80

420.428 49

357.003,78

423.058,69

106.547,63

223,963 22

368.908,37

199.726,60

415.594,59

369.180,28

162.225,73

96.082,61

470.013,29

388.339,70

195.559,16

63.550,00

393.475 .42

91.487,92

113.911,11

188.47519

B9.884 82

127.065,17

261.264 63

51.761,49

163.206,24

205.087,07

174.148,19

206.370,09

31.974 .46

109.250,35

179.955 30

97.427,61

202.729.07

180.087,94

79.134,50

46.869.57

22927477

189.434,00

9539471

31.000,00

102.175,14

23.756,99

29537270

48.942,01

23.340.71

32.995 46

67.843,50

13.441,09

42.380,34

53.255,68

4522167

53.588,84

13.496,39

28.369 42

46.729.62

25.299 37

52.643,37

46.764,07

20.549 13

1217078

59.536,58

49.190,99

24.771,48

8.049,88



Glaria D'Oeste

Guarantd do Norte

Guiratinga

Municipios

Valor Repassado (R$) Ano

Indiavai

Ipiranga do Morte

Iltanhanga

Itiquira

Jaciara

Jangada

Jauru

Juara

Juina

Juruena

Lambari d"0Oeste

Lucas do Rio Verde

Luciara

Marcelandia

Mirassol d'Oeste

Mobres

Mortelandia

Mossa senhora

Livramento

176.150,91

392.597 96

533.35357

COMPARTILHADAS

122.748,47

265.740,74

243.836,51

531.129,97

505.367 .81

188.856,86

178.815,71

717.884.56

14.057,14

293.563,30

200,617 24

211.651,50

61.403,52

88.600,20

444307 .47

270.752,40

195.996,40

387.850,81

B5.927.27

191.511,20

260.172.47

Walor da Reposicao da
GREVE (38 dias) /

SEDUC

59.877.30

129.629,63

118.944,64

259.087,79

246.520,88

92.125,30

87.227,18

350.187.,59

6.857,14

143.201,61

97.862,07

103.244 64

29.953,91

43.219,61

216.735,35

132.074,34

95.608,00

189.195,51

22.313,04

49.730,38

67.559.90

15.548,55

33.661,38

30.886,77

67.278,23

64.014,94

23.922,50

22.650,59

90.934 .44

1.780,62

37.185,66

25.412,19

26.809,90

7.778,24

11.222,99

56.280,43

34.296,21

24.826,86

49,129,086



Mova Bandeirantes 199.017.82 97.081,87 25.209,59

Mowva Canaa do MNorte 150.958,14 73.638,12 19.121,87
Mowva Guarita 111.082.59 54.186,63 14.070,83
Mova Lacerda 187.527.,50 91.476,83 23.754,11
Mowva Marilandia 233.173,54 113.743,19 29.536,09
Mowva Maringa 215.237.24 104.993,78 27.264,10
Mowva Monte Verde 318.293,17 155.264 96 40.318,20
Mowva Mutum 567.567 .89 276.862,39 71.893,82
Mowva Nazare 31.668,97 15.448 28 4.011,51
Mowva Olimpia 175.630,28 85.673,31 22.247,09
Mowva Santa Helena 104.832,51 51.137.,81 13.279,13
Mowva Ubirats 241.617,41 117.862,15 30.605,68
Mowva Xavanting 438.945 63 214.119,82 55.601,24
Movo Horizonte do Norte 177.325,00 §6.500,00 22.461,76
Mowvo Mundo 372.711,51 181.810,49 47.211,37
Mowvo Santo Antdnio 47.866,78 23.349,65 6.063,29
Movo S&o Joaguim 331.067,22 161.496,20 41.936,28
Paranaita 250.396,79 122.144,78 31.717.76
Paranatinga 408.773,69 199.401,80 51.779,36
Pedra Preta 295.299.24 144.048,41 37.405,55
Municipios LINHAS
COMPARTILHADAS

Walor da Reposicao da
Valor Repassado (R$) Ano Km Ano GREVE (38 dias) /

SEDUC

Peixoto de Azevedo 361.814,32 176.494,79 45.831,02



Pocone

Pontal do Araguaia

Paonte Branca

Pontes e Lacerda

Porto Alegre do Norte

Porto dos Gadchos

Porto Esperidian

Porto Estrela

Poxoréu

Primawvera do Leste

Reserva do Cabacal

Ribeirdo Cascalheira

Ribeirdozinho

Rio Branco

Rondonopolis

Rosario Qeste

Salto do Céu

Santa Carmem

Santa Rita do Trivelato

santa Terezinha

santo Afonso

Santo Antdnio do Leste

Santo Antdnio do Leverger

Sdo Félix do Araguala

263.337,69

105.907,75

233.333,16

661.402,62

58.916.56

67.4435,00

362.074,93

197.145,94

660.423,18

575.619,19

55.760,00

323.006,79

149.628,79

98.563,50

683.616,90

193.290,40

151.709.,50

117.143,83

76.383,00

3.075,00

95.625,12

261.092 57

128.028,37

84.534,55

128.457,41

51.662,34

113.821,05

322.635,42

28.739,78

32.900,00

176.621,92

96.168,75

322.157,65

280.789,85

27.200,00

157.564,29

72,989,066

48.079,75

333.471,66

94.288,00

74.004,63

57.143,33

37.260,00

1.500,00

46.646,40

127.362,23

62.452,86

41.236,36

33.356,98

13.415,34

29.556,31

83.779,87

7.462,96

8.543,26

45.864,03

24.972,48

83.655,80

7291368

7.063,12

40.915,27

18.953,48

12.485,04

B86.593,75

24.484,09

19.217,04

14.838,61

9.673,43

389,51

12.112,83

33.072,60

16.217,35

10.707,99



Sdo |osé do Povo 288.448,95 140.706,81 36.537,83

S0 José do Rio Claro 476.787 67 232.579,35 50.394,69
Sdo José do Xingd 408.346,77 199.193,55 51.725,29
Sdo José dos Quatro Marcos 291.848,53 142.365,14 36.968,45
Sao0 Pedro da Cipa 74.120,37 36.156,28 9.388,83
serra Nova Dourada 54.712 42 26.688,98 6.930.42
Sinop 627.936,16 306.310,32 79.540,67
Sorriso 1.139.820,99 556.010,24 144,381,12
Tabapora 517.522,50 252.450,00 $55.554,58
Tangara da serra 885.253,47 431.830,96 112.135,06
Tapurah 338.660,00 165.200,00 42.898,06
Terra Nova do Norte 105.321,42 51.376,30 13.341,06
Torixoreu 41.959 40 20.468,00 5.315,00
Unido do sul 235.201,92 114.732,64 29.793,03
Vale do S&o0 Domingos 79.790.74 38.922 31 10.107,09
Varzea Grande 67.694 65 33.021,78 8.574 .88
Vera 317.056,62 154.661,76 40.161,56

Vila Bela da Santissima

) 706.123 46 344.450,47 89.444 66
Trindade
Wila Rica 111.593,97 54.436,08 14.135,61
Total 38.404.332,45 18.733.821,00 4.596.537.50
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